DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA
PROJETO PIBID – ESCRITA DE SI de autoria de LAIANE SOARES DE MENEZES,
LAURA TORRES DE ALENCAR NETA, foi publicado nos Anais do XI Congresso
Internacional de Línguas e Literatura referente ao ISBN 978-65-86901-40-5.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/16982

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/16982